b
121 · II · VIR
m INIST
ANTHVS · MVSSETI
POTVS · MARCI
YVS · BRITIAE
DOMITI

a descripsimus ego et Stevenson. Ad ectypum missum a Vinc. Cicerchia edita est *notizie degli scavi* 1883 p. 19.

b descripsit Bormann, recognovit Gatti ea quae dantur litteris rectis. Paullo pleniorum habet Amati ms. Vat. 9742 f. 23.

2986 Praeneste AKERBL. — Locum non indicat VISC.

... gEMINIVS · L · F · C · D ...
... qVADRIGA · FACIVN ...

E. Q. Visconti sched. Paris. 7 f. 23; Akerblad descripsit et communicavit cum Amatio, inter cuius schedas Vaticanas reperimus scriptam in folio solitario una cum n. 2859 et 3002; ab Amatio Borghesi, qui misit Labusio d. 4 Jul. 1817.

1 fin. C · D · I ..., 2 fin. FACIVN. Visc.

2983 Praeneste in pavimento ecclesiae cathedralis VAT. 9140.

DINDIVS C f.
f ACIVND

Servavit manus mihi ignota cod. Barb. 29, 148 et apud Suaresium Vat. 9140 f. 257'.

Praecedunt tam in codice Barb. quam apud Suaresium versibus tribus litterae vel potius litterarum contignationes informes, quae videntur pertinere ad inscriptionem aliquam medii aevi.

2984 a (Praeneste) in aedibus Agapiti Colotii SVAR.; *nel palazzo baronale* CECC. p. 102, MAR. Nunc desideratur. — b et c extant in aedibus olim Petrinii. — Omnia fragmenta reperta esse *nella contrada di Quadrelle* ait CECC., ubi ea coniuncta exhibet, p. 81; quod exiguae auctoritatis est, cum fragmentum a multo ante Cecconium in oppidum Praenestinum adlatum sit, potest tamen verum esse. — Coniungit Cecconius p. 81 cum hac inscriptione (vel certe ita ad eam adiungit, ut fragmentum eiusdem inscriptionis) fragmentum editum infra n. 3016, sed errore ut puto; nam litterae inscriptionis n. 3016 aetatem antiquiore referunt quam partes superstites (b et c) huius n. 2984.

a b c
C · FLAVIVS · C · F · FI
FACIE NDAM
SCRIB ERET r

Haec omnia exhibet Cecconius p. 81 (inde Petrini p. 332 n. 23). Particulam a exhibit Suaresius Vat. 9140 f. 261 manu aliena; Cecconius p. 102; Marini ms. Vat. 9096 f. 3 de visu; a prioribus de Rossi inscr. christ. 4 n. 773. Particulas b et c descripsi ego post de Rossium.

In parte aversa extabat fragmentum tituli aetatis labentis editi infra p. 349. (3421)

2985 fragmentum tabulae marmoreae. Rep. in agro Praenestino *presso Colle Doddo* CECC. Nunc pars extat Praeneste apud Sbardellam.

Q · FLAVIVS ...
MAGISTER ...
PLAE TORIA ...
Q · FLAVIVS · Q ...

Descripsit Dressel ea quae supersunt. Pleniorum Cecconi p. 66 (inde Petrini p. 357 n. 9).